令和　　　年　　　月　　　日

北九州市長様

住    所
事業者名  　　　　　　   　   　　　　           ㊞

代 表 者

脱炭素電力契約報告書

補助金交付要綱第４条（１）に記載された脱炭素電力の契約に関して下記のとおりご報告いたします。

	契約電力会社

	[bookmark: _Hlk166074782]電力契約施設
	施設名

	住所

	電力プラン名称
または電気仕様

	供給地点特定番号
	高圧

	00-000-0000-0000-0000-0000

	低圧
	電灯
	00-000-0000-0000-0000-0000

	動力
	00-000-0000-0000-0000-0000

	契約締結日
	令和　　　年　　　月　　　　日

※1　脱炭素電力とは、温室効果ガスを排出しない電力を指します（非化石証書等の活用を含む）。
※2　本報告書の内容を小売電気事業者に照会することがあります。